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kihlen schitzen verbinden

Datenblatt Produkt FK 225 SA L 2

Kenndaten

Material:

fur Transistor:
Breite:

Hohe:

Lange:
Warmewiderstand:
Oberflache:

Ausflhrung:

Technische Zeichnung
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Fischer Elekironik GmbH & Co. KG
DEUTSCHLAND e GERMANY e ALLEMAGNE

Board Level Kihlkorper>Fingerkiihlkorper
fur Halbleiterbauform TO 220

Aluminium

TO 220

26 mm

22 mm

38 mm

9,9 K/W
schwarz eloxiert
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